armeringsbøyemaskin
Elhydraulisk
DBC-16H
•	 Transportabel elhydraulisk universalmaskin for både klipping
	 og bøying av armeringsstål
•	 Justerbar bøyevinkel (0 - 180°)
•	 Klipper og bøyer opp til 16 mm
•	 Ideell for klipping av utstikkende armeringsstål fra vegg,
	 gulv og 	søyler etc. (bøyer inntil 115 mm og klipper
	 inntil 44 mm fra utspring)
•	 Leveres med 1 stk. bøyedorn (r = 31 mm)
	 og maskinkoffert
         Varenr. 10090007 Nobb. 41964205
Motoreffekt 1.050W / 230V / 3,5A	 Maks bøyevinkel 0 - 180°
Kuttekapasitet Ø16 mm / KS 500	 Bøyeradius 31 mm
Kuttehastighet 3 sek	 	 Vekt 17,0 kg
Bøyekapasitet Ø16 mm
Bøyehastighet 7 sek
10090007-DBC16H.indd   1 29.07.2015   13:21:44